proceso referido,  a usted me permito presentar la actualización de la liquidación del 
crédito con base en el artículo 446 del Código General del Proceso, estando dentro del 
término legal para ello: 

LIQUIDACIÓN  CAPITAL E INTERESES MORATORIOS  

1.- Liquidación por valor de  DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MCTE ($2.541.450,oo), desde el 01 de Mayo de 2020: 

may-20 1,354% 2,031% 0 30 0,00 51.619,39 51.619,39 0,00 2.593.069,39 -                     -                     -                 -                 2.541.450,00

may-20 1,354% 2,031% 0 0 0,00 0,00 51.619,39 0,00 2.593.069,39 -                     -                     -                 -                 2.541.450,00